
UCHWAŁA NR XIX/161/2021 
RADY GMINY BRAŃSK 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie przekazania w 2021 roku środków finansowych na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji 
w Białymstoku z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu osobowego - oznakowanego 

radiowozu  na rzecz Komendy Powiatowej Policji w Bielsku Podlaskim 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt.14, art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    ( t.j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art.13 ust.3  ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 roku o Policji  ( t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 360 ze.zm.)   Rada Gminy Brańsk  uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji środki finansowe w wysokości 5 200,00 zł 
(słownie: pięć tysięcy dwieście złotych ) w ramach dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zakupu samochodu osobowego - oznakowanego radiowozu  na rzecz Komendy Powiatowej Policji        
w Bielsku Podlaskim. 

§ 2. Szczegółowe postanowienia dotyczące trybu i zasad udzielenia dotacji i jej rozliczenia określone 
zostaną w porozumieniu zawartym pomiędzy Wójtem Gminy Brańsk, a Komendantem Wojewódzkim Policji 
w Białymstoku 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grażyna Płonowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 078744D0-DAD1-481A-83E3-D0DF8EAE2A4E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-04-29T13:21:05+0000
	Polska
	Grażyna Płonowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




